
 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

Pątnów, dnia 29.08.2022 r. 

 
  Znak: ZP.271.2.12.2022       
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (dalej: ustawy Pzp) informuje się, że 

w dniu 29.08.2022 r. w godzinach 11:00 – 11:20 dokonano otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, bez możliwości negocjacji  o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, 

o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów” 

1. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępniona została informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

2. Zamawiający informuje, że zostanie zwiększona ilość środków potrzebnych 

na realizację zadania. 

3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do dnia 

29.08.2022 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 
Długość okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 2. 3 4 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o. o. 
ul. Klonowa 11 
42-700 Lubliniec 

6 645 494,64 60 

2. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

9 445 525,14 60 

 

 


		2022-08-29T11:35:07+0200




